УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2025 года г. Брянск № 4/9-т

О признании утратившими силу
приказов управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области,
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013
года № 45, на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от
19 февраля 2025 года № 4, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления
государственного регулирования тарифов Брянской области:

от 20 декабря 2023 года № 31-2/104-т «О тарифах на тепловую
энергию (мощность), поставляемую потребителям ФКУ «Исправительная
колония № 1» УФСИН России по Брянской области от котельной,
расположенной по адресу: г. Брянск, ул. Комарова, 30 на 2024 - 2028
годы»;

от 20 декабря 2024 года №36-2/84-т «О внесении изменений в приказ
управления государственного регулирования тарифов Брянской области от
20 декабря 2023 года № 31-2/104-т «О тарифах на тепловую энергию
(мощность), поставляемую потребителям ФКУ «Исправительная колония

№ 1» УФСИН России по Брянской области от котельной, расположенной
по адресу: г. Брянск, ул. Комарова, 30 на 2024 - 2028 годы».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением ^  О-В. Корсикова